d’acrilamida aniònic sòlid pel tractament del fang procedent de la 
potabilització d’aigua a l’ETAP Ter d’ATL. La quantitat de copolímer 
d’acrilamida a subministrar serà d’acord amb les dosis que pot requerir el 
tractament del fang produït durant quatre (4) anys i que, segons previsió, 
serà d’uns vint-i-quatre mil (24.000) Kg. 

Aquesta relació es indicativa però no limitativa. El consum real de 
copolímer d’acrilamida serà en funció de la qualitat de l’aigua i de la 
quantitat de fang a tractar. Per aquesta raó el tonatge podrà ser modificat 
i concretat, de conformitat amb el PCAP i els diferents contractes basats